Jeigu specialistas neatitinka kvalifikacijos reikalavimų, Užsakovas reikalauja, kad Rangovas pakeistų minėtą specialistą reikalavimus atitinkančiu specialistu. Rangovas per 14 dienų privalo pakeisti minėtą specialistą reikalavimus atitinkančiu specialistu ir apie tai informuoti Užsakovą. Jeigu per nurodytą terminą Rangovas šio neatitikimo nepašalina, Rangovui taikoma 1500 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) bauda už kiekvieną pažeidimo atvejį (maksimaliai iki 3 atvejų). Po 3 atvejų Užsakovas turi teisę nutraukti Sutartį dėl esminio pažeidimo.
127. [bookmark: _Hlk504404567] Pakeitus Sutartyje numatytus subrangovus vietomis, perdavus didesnę